令和４年１２月１３日
神戸市交通事業管理者
城  南  雅  一   様

                    神戸市交通局市バス営業所における職場環境

及び組織風土改善のための調査委員会
委員長   森  川    拓

神戸市交通局市バス営業所における職場環境

及び組織風土改善のための調査委員会（第１回）会議概要

１． 開催日時：令和４年１２月９日（金）１０時００分～１１時５０分
２． 場  所：三宮研修センター６階 ６０１会議室
３． 出席委員：森川拓 委員、鈴木亮 委員、木村裕介 委員、山本佳世子 委員
４． 内  容：
（１） 開会

（２） 交通事業管理者あいさつ

（３） 委員紹介

① 事務局より各委員の紹介
② 森川委員が互選により委員長に選任された。

（４） 議題

① 傍聴要綱の制定
② 職務代理者の指名

森川委員長により、鈴木委員が職務代理者に指名された。
③ 今後の委員会の進め方

・検討項目についての確認
・調査方法・対象の検討
・当局に開示を求める資料の確認
・役割分担について協議
・第１回ヒアリングの実施日時、対象者の検討

（５） 閉会
以上